war j'
I

1 	O(tJCITACÃA T'
( ENHÁN .OL
A4s 	$

EXTRATO DE CONTRATO N°2024.07.01.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.05.23.01 OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA DESTINADO AS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL EDUCÂÇAO úo
MUNICíPIO DE ARNEIROZ!CEMOTORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO MUNICIPAL DE
ARNEIROZ, CONTRATADA: SMART MOVEIS E ELETROS LTDA- ME VALOR GLOBAL: R$ R$
40.176,00 (quarenta mil cento e setenta e seis reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75,
INCISO 1, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE JULHO DE 2024.
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA DE 0210712024, NO(S) SEGUINTE(S)
MEIO(S):

o DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO CEARÁ (DOM/CE)

José cífttogueira da Silva
Ord ador(a) de Despesas

Fundo Municipal de Educaçao

CPNJ: 06.748.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

Ceará, 02 de Julho de 2024 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará ' ANO XV! N°3493

Publicado por:
Rilmaiane Souza de Araújo

Código Identfficador:5C15BE28

ESTADO 1)0 CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAl. IW.&RNEIROZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARNEIROZ/CE, O Agente de Contratação no uso das suas
atribuições em atendimento ao §3° do art. 75 da Lei a° 14.33312021,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente AVISO
DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.07.01.01 para
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
IJIDROSSANITÁRIO E DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE JUVENTUDE E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA, a fim de obter propostas adicionais. As condições
gerais e outros se encontram disponíveis no site
www.arueiroz.ce.gov.br/. As empresas interessadas deverão
encaminhar a sua Proposta de Preços ao Setor de Licitação até o dia
05 de julho de 2024 até às 13:00 para o e-mail
licitacaoarneirozgmail.com  ou entregar na sala do Setor de
Licitação na Praça Joaquim Felipe, n° 15, Bairro: Centro, Cidade
AmeiroziCE, no horário de expediente do órgão de 07:00hs ás
13:OOhs.

ArneiroziCE, 01 de julho de 2024

FRANCISCO WALLACYFEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratação

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N°2024.07.01.01

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.05.23.01 OBJE
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÂ'Il
DESTINADO AS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICII
EDUCAÇAO DO MuNICIPI0 DE ARNEIROZ/CEMOTO]
DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO MUNICIPAL
ARNEIROZ, CONTRATADA: SMART MOVEIS E ELETI
LTDA- ME VALOR GLOBAL: 14$ 14$ 40.176,00 (quarenta
cento e setenta e seis reais), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A
75, INCISO 1, DA LEI NO 14.133. DATA DE ASSINATURA
CONTRATO: 01 DE JULHO DE 2024. VIGÊNCIA: 31

- DEZEMBRO DE 2024.

PUBLICAR ESTE AVISO PARA CIRCULAR COM DATA
0210712024, NO(S) SEGUINTE(S) MEIO(S):

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO
CEARÁ (I)OMJCE)

GOMES NOGUEIRA DA SILVA
idor(a) de Despesas
Municipal de Educaçao

Publicado
Jose Martins Sousa 1

EFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO
CONTRATO DE N° 2021.02.24.1 E N° 2021.02.24.2
DECORRENTE DA PREGÃO N 2021.01.28.1

UNIDADE AIJMINISTI{ATIVA DaFAÇÂO'ORÇAMENTÁIUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 1
SECREIAIOAMUNICIPALDESAUDE jfb.3 	i0I2.00e04 -f:
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ES
DOS SERVIÇOS DE PUBLIC4
RELAÇÕES PÚBLICAS, COMPREE%'
DOS ATOS, FATOS E CONTEÚft
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,
EM MIDIA ONLINE, VIA BLOG,
SOCIAIS.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONTRATADO CONCEITO COMUNICAÇÃO & AGENCIA DE
NOTÍCIAS - I..TDA

EMPRESA SECRETARIA 14' 	 no
CONTRATO

VALOR
GLOBAL

VALOR
MENSAL

SECRETARIA
CONCEITO MUNICIPAL 	DE ES 32.100,00
COMUNICAÇÃO & EDUCAÇÃO 202142.24,1 2.675,00

AGENCIA 	DE SECRETARIA
NOTICIAS -LTDA MUNICIPAL 	DE 21121.02.242

SAÚDE 11532.100,00 2.675,00

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE COMES NOGUEIRA
DA SILVA

Arneiroz (CE), 01 de Março de 2024.

.FOSE GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:4E01A2BD

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO INSTRUMENTO DE ADITIVO AO
CONTRATO DE N° 2021.03.041, N° 2021.03.04.2, N-
2021.03.043, N° 2021.03.04.4 E N° 2021.03.04.5 DECORRENTE
DA PREGÃO N" 2021.02.11.1

UNIDADE ADMINISTRATIVA DOTAÇÃO ORÇAME14'rÃWA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO E
TRANSPORTE 04A22.0037.2.005.0000

SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 12,022.0037.2006.0000

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E IS,451,0333,2,022,0000

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 00244.0137.2,019,0000
SECRETARIA MUNICIPALDE SAÚDE 10.301.0171.2.002,0000
ELEMENTO DE DESPESA: 33,90,39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET E 1?
VÁLIDO COM POSSIBILIDADE DE REMANEJAMENTO,
MANUTENÇÃO, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
DISTRIBUIÇÃO DO LJNK CONTRATADO JUNTO AS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARNEIIIOZ-CE.

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONTRATADO A E T ARAUJO - ME

EMPRESA SECRETARIA 14' 	 11( VALOR VALOR
CONTRATO GLOBAL MENSAL

SECRETARIA
MUNICIPAL 	DE
ADMINISTRAÇÃO 	E

2021.03.04.1 ES 34.656,00 ES 2050,00
TRANSPORTE
SECRETARIA

AP T ARAUIO MUNICIPAL
2021.03.04.2

 ES 21-883,W
1151024,00

'ME EDUCAÇÃO
SECRETARIA
MUNICIPAL 	DF
INFRAESTRUTUIOA 	E 2021.03.043 ES 3.640,00 11$ 304,00
SERVIÇOS PÚBLICOS
SECRETARIA 2021.03,04.4 ES 9.120,00

www.diariomunicipal.com.bT/aprece 	 15